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ת"פ 49731/07/14 – מדינת ישראל נגד יאסר אבו סבית
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

10 נובמבר 2015 ת"פ 49731-07-14 מדינת ישראל נ' אבו
סבית(עציר)

לפני כב' השופטת רות לורך, סג"נ

מדינת ישראל המאשימה
נגד

יאסר אבו סבית הנאשם

נוכחים:

עו"ד יעל זליג ב"כ המאשימה

עו"ד עלא תילוואי ב"כ הנאשם

הנאשם הובא ע"י שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

לחוק  275 סעיף  לפי  לשוטר  הפרעה  של  בעבירה  אותו  מרשיעה  אני  האישום,  כתב  בעובדות  הנאשם  הודאת  לאור 
ונהיגה בקלות נהיגה בזמן פסילה ללא ביטוח  ו-(5) לחוק,  העונשין, סיכון חיי אדם בנתיב תחבורה לפי סעיף 332(2) 

ראש שגרמה לתאונת דרכים בה נחבל אדם וניזוק רכוש.

ניתנה והודעה היום כ"ח חשוון תשע"ו, 10/11/2015 במעמד הנוכחים.

רות לורך , שופטת
סגנית נשיא
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גזר דין

וללא נהיגה ללא פסילה  בנתיב תחבורה,  חיי אדם  סיכון  פי הודאתו בעבירות של הפרעה לשוטר,  הנאשם הורשע על 
ביטוח ונהיגה בקלות ראש שגרמה לתאונת דרכים בה נחבל אדם וניזוק רכוש.

הודאת הנאשם נעשתה במסגרת הסדר טיעון, לפיו עותרים התובעים לגזור עליו 64.5 חודשים מאסר בפועל, מאסר על
מהקלת להימנע  עותרת  הגנה  ללא  הנפגעים  בפיצוי  ולחייבו  קנס  הנאשם  על  לגזור  עותרת  המאשימה  בנוסף,  תנאי. 

רכיבים כספיים ולחילופין להסתפק בפיצוי מינורי.

הצדדים פירטו את השיקולים שהביאו להסדר הטיעון, מדובר לטעמי בשיקולים ראויים, כאשר ההסדר העונשי משקף את
ביצוע של  הנסיבות  את  ההולם  העונש  מתחם  בתוך  מצוי  בפועל  המאסר  ועונש  השונים  השיקולים  בין  הנכון  האיזון 

דנן. העבירות 

לחומרה יש לזכור את העובדה שמדובר בנאשם שנהג ברכב שהוא פסול מלנהוג, מעולם לא הוציא רישיון נהיגה, נהג
באופן פרוע ביותר, במהירות מופרזת של מעל 168 קמ"ש, חצה באור אדום והמרדף כולו התנהל במשך כ - 20 דקות
בו היו מעורבים כוחות משטרה רבים. בנוסף, בסופו של האירוע, נגרם נזק לרכוש ולמספר נפגעים. בעיקר נפגע רפ"ק
מזרחי, אשר צורפה הצהרת נפגע עבירה מטעמו המלמדת על הפגיעה הרבה בו, בפלג גופו הימני, פריקה ושבירה של
והוא עדיין מוגבל גם במסגרת ימין. מאז האירוע הקצין לא חזר לתפקוד מלא  ונזק בברך  ימין  ימין, שברים באגן  כתף 

עבודתו תוך שנאסר עליו לצאת לשטח לתפקידים מבצעיים כפי שנהג לצאת עד ליום התאונה.

בנוסף יש לציין כי מדובר בנאשם שלחובתו הרשעות קודמות לא מבוטלות. הנאשם ביצע מספר עונשי מאסר בפועל לא
קצרים, בגין עבירות מגוונות כגון סמים, שוד מזוין ואף נהיגה ללא רישיון.

בית משפט השלום בבאר נגדו בת"פ 475/09  ועומד  בן 5 חודשים תלוי  בוצעו כשעונש מאסר על תנאי  דנן  העבירות 
שבע. בכל אלה לא היה כדי להרתיע את הנאשם מלבצע את העבירות.

ציין שלא התכוון לפגוע באיש יש לזקוף את הודאת הנאשם כבר בחקירתו במשטרה תוך שהוא הביע חרטה,  לקולא, 
אלא פעל מתוך לחץ ובהלה.

אשר גיסתו  את  להציל  מנת  על  טובה,  למטרה  הייתה  רמלה  לעיר  הנאשם  של  הגעתו  כי  הצדדים  בין  מחלוקת  אין 
במהלך ילדיה.  וארבעת  אחותה  גיסתו,  הנהיגה  בזמן  נמצאו  ברכבו  אכן  קשה.  אלימות  חוותה  כי  על  בפניו  התלוננה 
כן, שלושה אזרחים כי לא באופן חמור. כמו  התאונה נפגעו גם הללו כמפורט בסעיף 17 לעובדות כתב האישום, אם 

נוספים נפגעו ופונו לבית חולים כשהם סובלים מכאבים ואין פירוט מעבר לכך.

עוד צוין על ידי הצדדים כי במקום נכחו שוטרים רבים, לרבות 19 ניידות משטרה, וזאת בהמשך לנסיבות החריגות של
האירוע, המחשבה של השוטרים כי הנאשם ביצע עבירת חטיפה של הגב' קינן ואולם מדובר בטעות מצד השוטרים.

ואב לילד שלמשפחה אין מקור הכנסה, הוא צפוי נשוי  כי מדובר בנאשם  ציין  - ב"כ הנאשם  באשר לרכיבים הכספיים 
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למאסר ממושך ומצוי במעצר מאז האירוע.

שפגיעתו השוטר  של  מסוים  בפיצוי  הנאשם  את  לחייב  נכון  כי  סבורני  הצדדים,  בין  במחלוקת  השנוי  לרכיב  באשר 
והשיקולים הנאשם  של  הכלכליות  ביכולתו  גם  אתחשב  הפיצויים  גובה  בקביעת  זאת,  עם  חמורה.  חייו  על  והשלכותיה 
לקולא. באשר לשאר הנפגעים, בשים לב למפורט לעיל ולמטרתו הטובה של הנאשם כאשר הגיע לעיר רמלה ואסף את

הנוכחים ברכבו, ולאור הנזקים שפורטו בכתב האישום, לא מצאתי לנכון לחייבו בפיצויים.

לאור המפורט לעיל אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

1.         64.5 חודשי מאסר בפועל.

2.         אני מפעילה את עונש המאסר על תנאי בן 5 חודשים מת"פ 475/09 בית משפט השלום באר שבע,
באופן חופף כך שסך הכל ירצה הנאשם 64.5 חודשי מאסר בפועל מיום 19.07.14.

3.         12 חודשי מאסר על תנאי והתנאי שלא יעבור תוך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר עבירה של סיכון חיי
אדם בנתיב תחבורה.

4.         4 חודשי מאסר על תנאי והתנאי שלא יעבור תוך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר עבירה של נהיגה בזמן
פסילה או נהיגה ללא רישיון או הפרעה לשוטר בעת מילוי תפקידו.

5.         אני מחייבת את הנאשם בפיצוי רפ"ק מזרחי שי בסך 10,000 ₪. הפיצוי יופקד לקופת בית המשפט עד
ליום 15.02.16.

ניתנה והודעה היום כ"ח חשוון תשע"ו, 10/11/2015 במעמד הנוכחים.

רות לורך , שופטת, סגנית נשיא
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